Rot. post Tambur. decis. 78. num, 15. 16,
et 17. ibi: Quid verba amplissima _ab omni
jurisdictioue 5 dominio , &c. penitis, et om-
nind eximimus , et totaliter libevamus , non
patiuntur 1estrictionens , ant limitationem :
dum mon esset omnis furisdictio , omning , et
totaliver- sublata 5. si remaneret voluntaria;
nam si_de omni jurisdictione agatur, lla
diccio omnis est universalis , & nihil exclu-
dit : leg. 1. ubi omnes . de Legibus. Decius
cons. 597. num. 1. dicens, quod si quid non
ingluderetur 5 non esset yerym dicere , quod
omnia veniar. Surd. latissimé cumulans,
cons. 73. num. 2. & seqq. Barb. diction. 2414
M 2. ~ .

“
y

. (20) ~ i
Fagnan. cap. Cum contingat de For. ‘Compet,
num. 35. € 36. ibi: Rora saris clare pronsin-
tiavit Abbatem esse in staty ndllins , pon
quidem per hec verba (nulliys Diecesis ) sed
per alia equipolentid y atque idem iinportan=
tiat quia non promuntiavie simpliciter Aphga
tem habere tervitorium , sed addidi absoly-
tumk,  exemptum , ac pemirus liberatum alby
omni jurisdictione , '&c. que verba absolya
tam terricorii separationem tnportant. Rot,
divers. 520, nam. 4. pare. 5, -
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Fagnan. cap. Cum ab Ecclesiarum 3. de offi.
Ordinar. num. 2 1. Cap, Sugnificasti de. Offics
Archidiacon. num. 17. Cap. Cum contingar de
For..Compet. asm. 37, Joann. Andreas. cap.
Nimis 5 crea medim 5 de Jur. jurand. Rot.

decis. 207. in finl. payts 2. Divers.

* (22 |
Fagnan. dict. cap. Ctim ab Ecclesiarum de
Offic. Ordinat. num, 25.ibi: 4d hoc, uthinf
ferior dicatur 5 habere proprium territorium
requirituy exemprio Prapositi ab omni furis-
dictione Episcopis ‘

(€3N
Prosper. de Territor. in Appendic. decis. 23
pum. 4 ibi : Qua verba generalia wde_nmr
comprebendere 5 non solwm  Monasterinm,
sed etiam locwm 5 in quo illud  situm  evat,
aliaque ad ipswm pertinentia, & omnes Lai-
¢os , & Clericos in illis habitanses. N

| (24)

Tambur. tom. 1. disp. 15. quesit. 5. num. 22
Rot. in Casaraugustana 26. Novemb. 16312.
Cor. . Pirovano , que in fine operis est de-
¢isio 78, num. 9o L : Lo

(25)
Tambur. disp. 15. 4. 9. it 17.Glo§. inCle-
ment. 1.8 Volumus 5 verbs Diwcesanis  hin

inultis, ibidem expensise
H

¢ (26) o S
Fagnan. cap, Cum dilectts de Religios. Do=
mibus , num. 23. Prosper. de Terntot: ik
Appendic. Decis. Roti 20. nih. 17. Lother.

de Re Benefs libs 1. g 24 B 112« 20

@n

Fagnzin: cap. Cum contingat de For. Compets

num. 39+ ibi s Alia est simplex , & ordinarids
¢ non eximit & Dicwesis alia plend, & ab-
soluta, & hac eximit & Diecesi, & consti-
Uit exemptum in propio terrirorio. Abb. i